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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42307037D

2. Data e Regjistrimit 07/11/2024
3. Emri i Subjektit ENTECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mine Peza, 252 SH 1, Kati 4, Ap 7, 
ZK 8350, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime apo punime te fushave te telekomunikacionit, 

robotikes, elektronikes, programimit, informatikes,  apo 
sherbimeve dhe punimeve elektrike. Shitje blerje me pakice 
& shumice te produkteve Kompjuterike & Mjekesore, Kurse, 
Trajnime, etj. Cdo gje qe nuk bie ndesh me ligjet apo nenet e 
shtetit shqiptar. Shoqeria mund te beje te gjitha operacionet 
tregtare, industriale, te pasurive te luajteshme dhe te pasurive 
te paluajteshme, financiare dhe te kredise pa kufizim shume, 
te nevojshme apo te dobishme per arritjen e objektit te 
shoqerise, apo qe sidoqoft qe ka ngjashmeri me qellimin e 
shoqerise. Shoqeria mund te marre kuota apo pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera me objekt te ngjashem. 
Roald Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2024                Deri: 04/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EisiHysa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENTECH SHPK
E-Mail: ejshysa@gmail.com  
Telefon: 0692313153  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-380068-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D7D856-5B4F-4688-9A86-22320FD620B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9CF303B-CF1B-4682-A4C6-4233C6C550EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B573487-AB97-48FD-B620-5D5C60F490CE

